
 
 

UCHWAŁA NR 61/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3624



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 873 710,00 4 451 702,00 4 421 702,00 0,00 4 421 702,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 422 008,00 19 422 008,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 873 710,00 4 451 702,00 4 421 702,00 0,00 4 421 702,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 422 008,00 19 422 008,00 0,00

23 550 285,00 4 128 277,00 4 098 277,00 0,00 4 098 277,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 422 008,00 19 422 008,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550 285,00 4 128 277,00 4 098 277,00 0,00 4 098 277,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 422 008,00 19 422 008,00 0,00

10 941 190,24 10 616 190,24 10 109 212,24 7 900 873,00 2 208 339,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

-10 011,00 -10 011,00 -10 011,00 -10 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 011,00 10 011,00 10 011,00 0,00 10 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 941 190,24 10 616 190,24 10 109 212,24 7 890 862,00 2 218 350,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

8 102 075,00 8 102 075,00 8 102 075,00 7 900 873,00 201 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 011,00 -10 011,00 -10 011,00 -10 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 011,00 10 011,00 10 011,00 0,00 10 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 102 075,00 8 102 075,00 8 102 075,00 7 890 862,00 211 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 235 271,00 17 459 271,00 16 395 566,00 14 050 804,00 2 344 762,00 0,00 17 136,00 1 046 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-79 903,00 -79 903,00 -79 903,00 -634,00 -79 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 903,00 79 903,00 79 903,00 0,00 79 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 235 271,00 17 459 271,00 16 395 566,00 14 050 170,00 2 345 396,00 0,00 17 136,00 1 046 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

7 253 618,00 3 477 618,00 3 422 687,00 2 919 745,00 502 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-3 804,00 -3 804,00 -3 804,00 0,00 -3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804,00 3 804,00 3 804,00 0,00 3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 253 618,00 3 477 618,00 3 422 687,00 2 919 745,00 502 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

11 339 651,00 11 339 651,00 11 325 313,00 9 859 362,00 1 465 951,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 099,00 -19 099,00 -19 099,00 -634,00 -18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 099,00 76 099,00 76 099,00 0,00 76 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 396 651,00 11 396 651,00 11 382 313,00 9 858 728,00 1 523 585,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 162,00 1 243 162,00 248 726,00 38 309,00 210 417,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 162,00 1 186 162,00 191 726,00 38 309,00 153 417,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754 008,00 16 537 914,00 12 828 039,00 10 429 579,00 2 398 460,00 45 000,00 42 550,00 3 622 325,00 0,00 0,00 216 094,00 216 094,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754 008,00 16 537 914,00 12 828 039,00 10 412 579,00 2 415 460,00 45 000,00 42 550,00 3 622 325,00 0,00 0,00 216 094,00 216 094,00 0,00

Oświata i wychowanie

Starostwa powiatowe

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja
publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

801

75020

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120

80130

80195

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr 61/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 20 listopada 2024 r.
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1 262 827,00 1 262 827,00 1 260 277,00 1 100 489,00 159 788,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 827,00 1 262 827,00 1 260 277,00 1 083 489,00 176 788,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 808,00 2 113 808,00 1 395 109,00 1 188 735,00 206 374,00 675 000,00 43 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 505,00 -2 505,00 -2 505,00 -2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 2 505,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 808,00 2 113 808,00 1 395 109,00 1 186 230,00 208 879,00 675 000,00 43 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 533,00 1 381 533,00 1 378 909,00 1 188 735,00 190 174,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 505,00 -2 505,00 -2 505,00 -2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 2 505,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 533,00 1 381 533,00 1 378 909,00 1 186 230,00 192 679,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 532,64 2 331 532,64 338 539,00 310 197,00 28 342,00 1 006 195,64 986 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 536,00 -14 536,00 -5 536,00 -2 536,00 -3 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 536,00 14 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 532,64 2 331 532,64 335 539,00 310 197,00 25 342,00 1 006 195,64 989 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 439,00 1 268 439,00 337 416,00 310 197,00 27 219,00 0,00 931 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 536,00 -5 536,00 -5 536,00 -2 536,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 536,00 14 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 439,00 1 277 439,00 334 416,00 310 197,00 24 219,00 0,00 943 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 493,64 69 493,64 1 123,00 0,00 1 123,00 12 595,64 55 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 493,64 60 493,64 1 123,00 0,00 1 123,00 12 595,64 46 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 904 406,88 58 906 522,88 49 163 267,24 36 125 615,00 13 037 652,24 3 041 950,64 1 522 433,00 4 778 872,00 0,00 400 000,00 23 997 884,00 23 997 884,00 0,00

-124 455,00 -124 455,00 -115 455,00 -32 686,00 -82 769,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 455,00 124 455,00 112 455,00 2 536,00 109 919,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 904 406,88 58 906 522,88 49 160 267,24 36 095 465,00 13 064 802,24 3 041 950,64 1 525 433,00 4 778 872,00 0,00 400 000,00 23 997 884,00 23 997 884,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

888 315,00 888 315,00 886 515,00 538 288,00 348 227,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 271,00 -2 271,00 -2 271,00 -1 771,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 315,00 888 315,00 886 515,00 536 517,00 349 998,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 555,00 683 555,00 681 755,00 538 288,00 143 467,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 271,00 -2 271,00 -2 271,00 -1 771,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 555,00 683 555,00 681 755,00 536 517,00 145 238,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 669 095,21 11 543 095,21 11 236 316,21 9 667 409,92 1 568 906,29 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

-2 271,00 -2 271,00 -2 271,00 -1 771,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 669 095,21 11 543 095,21 11 236 316,21 9 665 638,92 1 570 677,29 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

71015

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

Rodzina

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85218

85406
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85508

85510

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19
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